
Locazione immobile ubicato nel comune di Oliena di proprietà del Sig. Canudu Antonio, liquidazione annualità 2013. 1

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

__________________________________________________________________________________

DELIBERAZIONE N. 1260 del 02 Settembre 2013

OGGETTO: Locazione immobile ubicato nel Comune di Oliena Via Galliani n°19 di proprietà del
Sig. Canudu Antonio adibito a sede del Poliambulatorio di Oliena. Proroga contratto
dal 01/01/2013 al 31/12/2103 e Liquidazione competenze annualità 2013.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Antonio Maria Soru

PREMESSO che con la deliberazione n°1766 del 21711/2008, esecutiva, adottata dal Direttore
Generale della Azienda Sanitaria di Nuoro, è stato assunto in locazione, per la durata di anni uno e
più precisamente dal 21/04/2009 al 21/04/2010, l’immobile sito in Via Galliani, 19 a Oliena, di
proprietà del Sig. Canudu Antonio adibito a sede di Sevizi Sanitari e di Guardia Medica, per un
canone annuale pari a € 6.000,00;

VISTO il contratto Rep. N. 1097 del 21/04/2009, registrato fiscalmente a Nuoro
il 22/04/2009 al n°1225;

DATO ATTO che con determinazione n. 3581 del 13/07/2012 si è autorizzata la proroga, a sanatoria,
del rapporto locatizio con decorrenza dal 21/04/2012 al 31/12/2012;

TENUTO CONTO che l’Azienda in attesa dei lavori di sistemazione da tempo previsti, per il
Poliambulatorio di Oliena, nell’ambito del Project Financing, d’intesa con il proprietario dell’immobile
vuole di fatto continuare ad occupare ed utilizzare i predetti locali sino al 31/12/2013, per
inderogabili esigenze di servizio, non disponendo di altri spazi utili da destinare a garanzia dei
Servizi Sanitari finora erogati;

RITENUTO pertanto, che nelle more della sistemazione della struttura poliambulatoriale, non
essendovi stata alcuna interruzione del rapporto de quo e al fine di evitare la sospensione del
servizio, di dover prorogare di fatto, a sanatoria, il rapporto locatizio con il Sig. Canudu Antonio
sino al 31/12/2013 dell’immobile sito in Oliena – Via Galliani,n° 19;

RITENUTO che nulla osta alla liquidazione delle competenze relative all’annualità 2013;

VISTO il D.lgs. 502/92 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n. 17/5 del 31/03/2011;

PRESO ATTO che il Responsabile della Struttura proponente con la sottoscrizione del presente atto
ne attesta la legittimità e la regolarità tecnica e formale;

ACQUISITO il parere favorevole dei Direttori Amministrativo e Sanitario, espresso ai sensi del D.Lgs n.
502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;



Locazione immobile ubicato nel comune di Oliena di proprietà del Sig. Canudu Antonio, liquidazione annualità 2013. 2

DELIBERA

per quanto espresso in premessa:

DI PROROGARE , a sanatoria, il rapporto locatizio, dal 01/01/2013 al 31/12/2013, sottoscritto in data
21/04/2009 ( Rep1097) in attesa dei lavori di sistemazione da tempo previsti, per il Poliambulatorio di
Oliena, nell’ambito del Project Financing;

DI AUTORIZZARE la liquidazione a favore del Sig. Canudu Antonio della somma di € 6.000,00
derivante dall’utilizzo dell’ immobile sito in Oliena Via Galliani, per l’annualità 2013;

DI IMPUTARE la spesa di € 6.000,00 sul conto 0508010101 (Locazioni Passive) del Bilancio
economico patrimoniale 2013;

DI DEMANDARE al Servizio Bilancio i successivi adempimenti di competenza.

IL DIRETTORE GENERALE
f.to Dott. Antonio Maria Soru

Il Direttore del Servizio proponente
f.to Dott. Francesco Bomboi

L’Assistente Amministrativo
f.to Rag. M. Carmela Pinna

* In caso di parere contrario leggasi relazione allegata

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata
pubblicata nell’Albo On line di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con
decorrenza dal 02 Settembre 2013

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma
L.R. 10/2006).

Parere espresso ai sensi dell’art. 3 comma 7 D.Lgs n. 502/92 e successive modificazioni *

FAVOREVOLE FAVOREVOLE
Il Direttore Sanitario Il Direttore Amm.vo

f.to Dott. Pietro Giovanni Mesina f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana



Locazione immobile ubicato nel comune di Oliena di proprietà del Sig. Canudu Antonio, liquidazione annualità 2013. 3

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono
stati riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del
____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

Collegio Sindacale I

Resp. Servizio AA.GG. C

Resp. Servizio Bilancio C

Responsabile del Servizio Logistico e Tecnico R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


